

Tilinpäätöstiedote

2024

31.1.2025

elisa

ELISAN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2024

Vuoden 2024 neljännen neljänneksen keskeiset luvut

- Liikevaihto kasvoi 16 miljoonalla eurolla 580 miljoonaan euroon, mikä johtui pääasiassa kansainvälisten digitaalisten palvelujen ja mobiilipalvelujen kasvusta.
- Mobiilin palveluliikevaihto kasvoi 4,1 prosenttia 255 miljoonaan euroon.
- Vertailukelpoinen käyttökate kasvoi 6 miljoonaa euroa 198 miljoonaan euroon.
- Vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi 1 miljoonalla eurolla 125 miljoonaan euroon.
- Vertailukelpoinen kassavirta laski 7 miljoonaa euroa 66 miljoonaan euroon.
- Suomessa mobiilin postpaid ARPU nousi 23,6 euroon (23,2 edellisellä neljänneksellä) ja postpaid-liittymien vaihtuvuus nousi 20,2 prosenttiin (16,8).
- Postpaid-liittymien määrä kasvoi neljänneksen aikana 12 400 liittymällä. M2M- ja IoT-liittymien määrä kasvoi 38 000 liittymällä.
- Prepaid-liittymien määrä laski neljänneksen aikana 16 800 liittymällä.
- Kiinteiden laajakaistaliittymien määrä kasvoi 1 300 liittymällä neljänneksen aikana.

Keskeiset tunnusluvut

Milj. euroa	10-12/24	10-12/23	Δ %	2024	2023	Δ %
Liikevaihto	580	563	2,9 %	2 191	2 180	0,5 %
Käyttökate	191	191	0,0 %	767	756	1,4 %
Vertailukelpoinen käyttökate ⁽¹⁾	198	191	3,3 %	783	756	3,6 %
Liikevoitto	119	118	0,6 %	488	482	1,2 %
Vertailukelpoinen liikevoitto ^{(1) (3)}	125	123	1,1 %	504	487	3,4 %
Tulos ennen veroja	105	111	-5,3 %	448	458	-2,2 %
Vert.kelp. tulos ennen veroja ^{(2) (3)}	116	116	-0,2 %	469	464	1,2 %
Tulos per osake (EPS), euroa	0,51	0,58	-11,7 %	2,23	2,34	-4,6 %
Vertailukelpoinen EPS, euroa ^{(2) (3)}	0,58	0,61	-5,5 %	2,35	2,37	-0,9 %
Käyttöomaisuusinvestoinnit ⁽⁷⁾	80	91	-12,4 %	295	284	4,0 %
Nettovelka	1 473	1 304	12,9 %	1 473	1 304	12,9 %
Nettovelka / käyttökate ⁽⁴⁾	1,9	1,7		1,9	1,7	
Velkaantumisaste, %	113,9 %	100,8 %		113,9 %	100,8 %	
Omavaraisuusaste, %	38,7 %	41,6 %		38,7 %	41,6 %	
Kassavirta ⁽⁵⁾	23	61	-62,1 %	256	347	-26,2 %
Vertailukelpoinen kassavirta ⁽⁶⁾	66	73	-9,4 %	357	361	-1,0 %

¹⁾ 10–12/2024 ilman 6 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja, ja 2024 ilman 17 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja. ²⁾ 10–12/2024 ilman 6 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja ja 5 milj. euron lainasaamisten arvonalentumisia, ja 2024 ilman 17 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja ja 5 milj. euron lainasaamisten arvonalentumisia. ³⁾ 10–12/2023 ja 2023 ilman 6 milj. euron arvonalentumista. ⁴⁾ (Korolliset velat – rahavarat) / (neljän edellisen vuosineljänneksen vertailukelpoinen käyttökate). ⁵⁾ Kassavirta ennen rahoitusta. ⁶⁾ 10–12/2024 ilman 43 milj. euron ja 2024 ilman 101 milj. euron osake- ja liiketoimintahankintoja ja myönnettyjä lainoja. 10-12/2023 ilman 12 milj. euron ja 2023 ilman 14 milj. euron osake- ja liiketoimintahankintoja ja -myyntejä. ⁷⁾ Ilman käyttöoikeusomaisuutta, lisenssejä sekä sijoituksia osakkeisiin ja liiketoimintoihin.

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle 2,35 euron osinkoa osaketta kohti. Hallitus ehdottaa, että osinko maksetaan kahdessa erässä (ks. "Voitonjako"). Hallitus päätti ehdottaa valtuutusta hankkia enintään 5 miljoonaa omaa osaketta, mikä on 3 prosenttia osakkeiden kokonaismäärästä.

Elisa julkaisee myös muita liiketoimintaansa liittyviä operatiivisia lukuja osoitteessa elisa.fi/sijoittajille (Elisa Operational Data.xlsx).

Toimitusjohtajan katsaus:

Vahva tulos vaikeassa toimintaympäristössä

Neljännellä vuosineljänneksellä Elisa jatkoi hyvää tuloskehitystään heikosta makrotaloudellisesta ympäristöstä ja geopoliittisista haasteista huolimatta. Liikevaihto kasvoi 16 miljoonaa euroa 580 miljoonaan euroon, ja vertailukelpoinen käyttökate parani 3 prosenttia 198 miljoonaan euroon. Myös vuosi 2024 oli vahva: liikevaihto kasvoi 1 prosenttia 2,2 miljardiin euroon, vaikka liiketoimintojen nettomyynnit, yritysostot ja sääntelymuutokset heikensivät liikevaihtoa. Sekä vertailukelpoinen käyttökate että liikevoitto olivat kaikkien aikojen parhaat: 783 (756) miljoonaa euroa ja 504 (487) miljoonaa euroa.

Jatkoimme itsenäisten 5G- ja valokuituverkkojen laajentamista ja urauurtavien teknologioiden kehittämistä asiakkaidemme hyödyksi. Asiakastyytyväisyyttä mittaava Net Promoter Score (NPS) -pistemäärämme nousi ennätystasolle ja oli 31,1 (28,1 vuonna 2023).

Neljännän vuosineljänneksen aikana Elisa ja Nokia kokeilivat ensimmäisenä Euroopassa 100 gigabitin nopeutta tuotannollisessa valokuituverkossa. Lisäksi Elisa ja Nokia avasivat Euroopan ensimmäisen 5G-pilviverkon (Cloud RAN), mikä on merkittävä askel kohti 6G-aikaa. Olimme myös ensimmäinen operaattori maailmassa, joka otti käyttöön 800 gigan koherentin runkoverkkoyhteyden.

Elisalla on keskeinen rooli kyberturvallisuuden ja kriittisen infrastruktuurin turvaamisessa Suomessa ja Virossa. Tarjoamme luotettavia ja nopeita yhteyksiä ja turvaamme digitaalista ympäristöä monella tavalla. Osoituksena Elisan kriisinsietokyvystä kahden merenalaisen datakaapelin vaurioituminen jouluna Suomenlahdella ei haitannut Elisan tietoliikennepalveluja, ja vaurioituneet kaapelit saatiin nopeasti korjattua.

Kansainvälinen digitaalisten palveluiden liiketoimintamme kasvoi voimakkaasti neljännellä neljänneksellä, ja saavutimme kaksinumeroisen orgaanisen kasvuprosentin koko vuonna 2024. Yritysostojen tukeamana kasvu neljännellä neljänneksellä oli peräti 77 prosenttia edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Orgaanisen kasvun osuus oli 27 prosenttia. Tämä osoittaa, että meillä on voimakkaasti kasvavaa liiketoimintaa. Neljänneksen aikana saimme päätökseen italialaisen sedAptan yritysoston. Se vahvistaa teollisuusautomaation ohjelmistotarjontaamme ja Elisan asemaa globaalissa valmistavan teollisuuden asiakaskannassa.

Elisalla kestävä kehitys tarkoittaa vastuullista arvonluontia ihmisille, ympäristölle ja yhteiskunnalle. Kannamme erityistä vastuuta lasten ja nuorten digitaalisesta turvallisuudesta ja hyvinvoinnista. Olimme ensimmäinen yritys Suomessa, joka otti käyttöön ikäsuosituksen, jonka mukaan älypuhelimia ei tulisi ostaa alle yhdeksänvuotiaille lapsille. Järjestimme yhteistyössä Mannerheimin Lastensuojeluliiton kanssa Suomen suurimman digikoulun, johon osallistui merkittävä osa suomalaisista yläkoululaisista, yhteensä yli 70 000 oppilasta.

Neljännneksen tuloksemme osoittaa selvästi vahvan sitoutumisemme kannattavaan kasvuun ja asiakasarvon luomiseen teknologisella edelläkävijyydellä sekä tuottavuuden ja laadun jatkuvaan parantamiseen.

Topi Manner

Toimitusjohtaja

TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2024

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti.

Markkinatilanne

Kilpailuympäristö on ollut aktiivinen etenkin 4G-liittymien osalta. Mobiilipalvelujen käyttö on kehittynyt edelleen suotuisasti. Myös 5G-palvelujen kysyntä on jatkunut vilkkaana entistä laajemman 5G-laitevalikoiman ja verkon paremman kattavuuden myötä. Geopoliittinen epävarmuus ja makrotalouden vaisu kehitys ovat jatkuneet. Tämä tilanne on lisännyt kyberturvallisuuspalvelujen kysyntää. Kilpailu kiinteän laajakaistan markkinoista on ollut edelleen tiukkaa, ja perinteisten kiinteän verkon liittymien lukumäärä ja käyttö ovat vähentyneet.

Suotuisa kehitys IT-palvelujen markkinoilla on jatkunut. Talouden yleinen epävarmuus on viivästyttänyt joidenkin yritysten investointipäätöksiä ja projektien toteutusta.

Liikevaihto, tulos ja rahoitusasema

Milj. euroa	10-12/24	10-12/23	Δ %	2024	2023	Δ %
Liikevaihto	580	563	2,9 %	2 191	2 180	0,5 %
Käyttökate	191	191	0,0 %	767	756	1,4 %
Käyttökate-%	33,0 %	34,0 %		35,0 %	34,7 %	
Vertailukelpoinen käyttökate ⁽¹⁾	198	191	3,3 %	783	756	3,6 %
Vertailukelpoinen käyttökate-%	34,1 %	34,0 %		35,7 %	34,7 %	
Liikevoitto	119	118	0,6 %	488	482	1,2 %
Liikevoitto-%	20,5 %	20,9 %		22,3 %	22,1 %	
Vertailukelpoinen liikevoitto ^{(1) (2)}	125	123	1,1 %	504	487	3,4 %
Vertailukelpoinen liikevoitto-%	21,5 %	21,9 %		23,0 %	22,4 %	
Oman pääoman tuotto, %	27,6 %	29,4 %		27,6 %	29,4 %	

¹⁾ 10–12/2024 ilman 6 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja, ja 2024 ilman 17 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja. ²⁾ 10–12/2023 ja 2023 ilman 6 milj. euron arvonalentumisia.

Neljäs vuosineljännes 2024

Liikevaihto kasvoi 3 prosenttia. Kansainvälisten ja kotimaisten digitaalisten palvelujen sekä mobiilipalvelujen kasvu lisäsi liikevaihtoa. Yritysostojen ja liiketoimintojen myyntien nettovaikutuksella oli myös positiivinen vaikutus liikevaihtoon. Liikevaihtoa heikensivät laitemyynnin lasku, yritysten palvelunumerojen sääntelymuutos, perinteisten kiinteän verkon palvelujen käytön ja liittymämäärän lasku sekä yhdysliikenteen ja verkkovierailujen väheneminen. Vertailukelpoinen käyttökate kasvoi 3 prosenttia pääasiassa mobiiliin palveluliikevaihdon kasvun, kansainvälisten digitaalisten palvelujen ja tehostamistoimien seurauksena. Vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi 1 prosentin.

Nettorahoitustuotot ja -kulut kasvoivat -13 miljoonaan euroon (-8) pääasiassa korkojen nousun, nettovelan kasvun ja 5 miljoonan euron lainasaamisten alaskirjauksen seurauksena. Tuloslaskelman tuloverot olivat -22 miljoonaa euroa (-18). Nettotulos oli 82 miljoonaa euroa (93), ja osakekohtainen tulos oli 0,51 euroa (0,58). Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos oli 0,58 euroa (0,61).

Vuosi 2024

Liikevaihto kasvoi 1 prosentin edellisvuodesta. Mobiilipalvelujen ja kansainvälisten digitaalisten palvelujen kasvu lisäsi liikevaihtoa. Liikevaihtoa heikensivät laitemyynnin lasku, yritysten palvelunumerojen sääntelymuutos, perinteisten kiinteän verkon palvelujen käytön ja liittymämäärän lasku, kotimaisten

digitaalisten palvelujen lasku sekä yhdysliikenteen ja verkkovierailujen väheneminen. Yritystojen ja liiketoimintojen myyntien nettovaikutuksella oli myös negatiivinen vaikutus liikevaihtoon.

Vertailukelpoinen käyttökate kasvoi 4 prosenttia ja vertailukelpoinen liikevoitto 3 prosenttia, mikä johtui pääasiassa mobiilin palveluliikevaihdon kasvusta, kansainvälisistä digitaalisista palveluista, liiketoimintojen myynneistä ja tehostamistoimista.

Nettorahoitustuotot ja -kulut kasvoivat -39 miljoonaan euroon (-23) pääasiassa korkojen nousun, nettovelan kasvun ja 5 miljoonan euron lainasaamisten alaskirjauksen seurauksena. Tuloslaskelman tuloverot olivat -91 miljoonaa euroa (-84). Nettotulos oli 356 miljoonaa euroa (374), ja osakekohtainen tulos oli 2,23 euroa (2,34). Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos oli 2,35 euroa (2,37).

Rahoitusasema

Milj. euroa	10-12/24	10-12/23	Δ %	2024	2023	Δ %
Nettovelka	1 473	1 304	12,9 %	1 473	1 304	12,9 %
Nettovelka / käyttökate ¹⁾	1,9	1,7		1,9	1,7	
Velkaantumisaste, %	113,9 %	100,8 %		113,9 %	100,8 %	
Omavaraisuusaste, %	38,7 %	41,6 %		38,7 %	41,6 %	
Kassavirta ²⁾	23	61	-62,1 %	256	347	-26,2 %
Vertailukelpoinen kassavirta ³⁾	66	73	-9,4 %	357	361	-1,0 %

¹⁾ (Korolliset velat – rahavarat) / (neljän edellisen vuosineljänneksen vertailukelpoinen käyttökate). ²⁾ Kassavirta ennen rahoitusta

³⁾ 10–12/2024 ilman 43 milj. euron ja 2024 ilman 101 milj. euron osake- ja liiketoimintahankintoja ja myönnettyjä lainoja. 10–12/2023 ilman 12 milj. euron ja 2023 ilman 14 milj. euron osake- ja liiketoimintahankintoja ja -myyntejä.

Neljäs vuosineljännes 2024

Nettovelka kasvoi 13 prosenttia 1 473 miljoonaan euroon. Vertailukelpoinen kassavirta investointien jälkeen laski 9 prosenttia 66 miljoonaan euroon. Kassavirtaa vahvistivat pienemmät käyttöomaisuusinvestoinnit, ja sitä heikensivät suuremmat korkokulut ja nettokäyttöpääoman muutos.

Rahoitusasema ja maksuvalmius pysyivät vahvalla tasolla. Käteisvarojen ja nostamattomien komittoitujen luottolimiittien määrä oli neljänneksen lopussa 390 miljoonaa euroa.

Vuosi 2024

Vertailukelpoinen kassavirta investointien jälkeen laski 1 prosentin 357 miljoonaan euroon. Korkeampi käyttökate ja pienemmät lisenssimaksut vahvistivat kassavirtaa, kun taas suuremmat käyttöomaisuusinvestoinnit, verot ja rahoituskulut heikensivät sitä.

Konsernirakenteen muutokset

Helmikuussa Elisan tytäryhtiö camLine osti Romaric Automation Inc -yrityksen.

Maaliskuussa Elisa hankki enemmistöosuuden Moontalk Oy:stä.

Leanware Oy:n osto saatiin päätökseen toukokuussa.

Heinäkuussa Elisa osti valokuituverkkoyhtiö Koillisnet Oy:n.

Elisa osti syyskuussa allekirjoitetulla sopimuksella loput (81 %) sedApta Groupin osakekannasta. Yritysosto saatiin päätökseen 30.10.2024.

Henkilöasiakkaat

Milj. euroa	10-12/24	10-12/23	Δ %	2024	2023	Δ %
Liikevaihto	345	343	0,4 %	1 329	1 335	-0,5 %
Käyttökate	134	132	2,1 %	539	521	3,5 %
Käyttökate-%	39,0 %	38,4 %		40,6 %	39,0 %	
Vertailukelpoinen käyttökate ⁽¹⁾	135	132	2,4 %	545	521	4,6 %
Vertailukelpoinen käyttökate-%	39,1 %	38,4 %		41,0 %	39,0 %	
Liikevoitto	87	84	3,4 %	356	342	4,1 %
Liikevoitto-%	25,3 %	24,5 %		26,8 %	25,6 %	
Vertailukelpoinen liikevoitto ⁽¹⁾⁽²⁾	87	87	0,5 %	361	344	4,8 %
Vertailukelpoinen liikevoitto-%	25,4 %	25,4 %		27,2 %	25,8 %	
Käyttöomaisuusinvestoinnit	61	73	-16,0 %	229	213	7,7 %

¹⁾ 10–12/2024 ilman 0,4 milj. euron ja 2024 ilman 5 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja. ²⁾ 10–12/2023 ja 2023 ilman 3 milj. euron arvonalentumisia.

Neljäs vuosineljännes 2024

Liikevaihto kasvoi 0,4 prosenttia. Liikevaihtoa vahvisti mobiilipalvelujen ja kiinteän verkon palvelujen kasvu. Laitemyynnin lasku ja yhdysliikenteen ja verkkovierailujen väheneminen sekä perinteisten kiinteän verkon palvelujen käytön ja liittymämäärän lasku heikensivät liikevaihtoa. Vertailukelpoinen käyttökate kasvoi 2 prosenttia.

Vuosi 2024

Liikevaihto väheni 0,5 prosenttia. Liikevaihdon lasku johtui Viaplay-yhteistyön päättymisestä. Liikevaihtoa heikensivät myös laitemyynnin lasku, yhdysliikenteen ja verkkovierailujen väheneminen sekä perinteisten kiinteän verkon palvelujen käytön ja liittymämäärän lasku. Liikevaihtoa vahvisti mobiilipalvelujen ja kiinteän verkon palvelujen kasvu. Vertailukelpoinen käyttökate kasvoi 5 prosenttia.

Yritysassiakkaat

Milj. euroa	10-12/24	10-12/23	Δ %	2024	2023	Δ %
Liikevaihto	235	220	6,7 %	863	846	2,0 %
Käyttökate	57	60	-4,6 %	228	235	-3,2 %
Käyttökate-%	24,2 %	27,1 %		26,4 %	27,8 %	
Vertailukelpoinen käyttökate ⁽¹⁾	63	60	5,3 %	239	235	1,6 %
Vertailukelpoinen käyttökate-%	26,7 %	27,1 %		27,7 %	27,8 %	
Liikevoitto	32	34	-6,4 %	132	140	-5,9 %
Liikevoitto-%	13,4 %	15,3 %		15,3 %	16,6 %	
Vertailukelpoinen liikevoitto ⁽¹⁾⁽²⁾	37	36	2,6 %	143	143	0,2 %
Vertailukelpoinen liikevoitto-%	15,9 %	16,6 %		16,6 %	16,9 %	
Käyttöomaisuusinvestoinnit	31	36	-13,4 %	108	108	-0,3 %

¹⁾ 10–12/2024 ilman 6 milj. euron ja 2024 ilman 11 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja. ²⁾ 10–12/2023 ja 2023 ilman 3 milj. euron arvonalentumisia.

Neljäs vuosineljännes 2024

Liikevaihto kasvoi 7 prosenttia. Kansainvälisten ja kotimaan palvelujen sekä mobiilipalvelujen kasvu vahvisti liikevaihtoa. Videran myynti heikensi liikevaihtoa. Liikevaihtoa heikensivät myös laitemyynnin lasku, yritysten palvelunumerojen sääntelymuutos, yhdysliikenteen ja verkkovierailujen väheneminen sekä perinteisten kiinteän verkon palvelujen käytön ja liittymämäärän lasku. Vertailukelpoinen käyttökate kasvoi 5 prosenttia.

Liikevaihto kasvoi 2 prosenttia. Liikevaihtoa vahvasti kasvu mobiilipalveluissa sekä kotimaisissa ja kansainvälisissä digitaalisissa palveluissa. Videran myynti heikensi liikevaihtoa. Myös laitemyynnin lasku, yhdysliikenteen ja verkkovierailujen väheneminen, yritysten palvelunumerojen sääntelymuutos sekä perinteisten kiinteän verkon palvelujen käytön ja liittymämäärän lasku heikensivät liikevaihtoa. Vertailukelpoinen käyttökate kasvoi 2 prosenttia.

Investoinnit

Milj. euroa	10-12/24	10-12/23	2024	2023
Käyttöomaisuusinvestoinnit ⁽¹⁾ , josta	92	109	338	321
Henkilöasiakkaat	61	73	229	213
Yritysassiakkaat	31	36	108	108
Sijoitukset osakkeisiin	62	11	114	12
Investoinnit yhteensä	155	120	452	333
Osake- ja liiketoimintahankinnat	62	24	124	25
Lisenssit				2
Käyttöoikeusomaisuus	13	5	33	23
Investoinnit ilman käyttöoikeusomaisuutta, lisenssejä sekä sijoituksia osakkeisiin ja liiketoimintoihin	80	91	295	284
Investoinnit % liikevaihdosta	14	16	13	13

¹⁾ 2023 sisältää Viron 26 GHz:n taajuuden lisenssi-investoinnin, 2 milj. euroa.

Keskeiset investoinnit liittyivät 5G:n kapasiteetin ja peittoalueen kasvattamiseen, kuitu- ja muihin verkoihin sekä IT-investointeihin.

Henkilöstö

Vuonna 2024 Elisan henkilöstömäärä oli keskimäärin 5 781 (5 721) ja työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut olivat yhteensä 433 (417) miljoonaa euroa. Henkilömäärä segmenteittäin kauden lopussa:

	31.12.2024	31.12.2023
Henkilöasiakkaat	2 951	2 976
Yritysassiakkaat	3 198	2 690
Yhteensä	6 149	5 666

Kestävä kehitys

Keskeiset vastuullisuusmittarit	10-12 2024	10-12 2023
Mobiiliverkon energiatehokkuus Suomessa		
Energian käytön muutos per gigatavu 10-12 2021 tasosta	-21,6 %	-26,1 %
Yli 100 Mbps yhteyksien väestöpeitto	95,5 %	92,5 %
Naisten osuus esihenkilöistä	29,0 %	28,7 %
Patenttiportfolion kehitys		
Aktiivisen patenttiportfolion koko, kpl ¹⁾	495	396
Uusien ensihakemusten määrä, kpl	8	11

¹⁾ Aktiivisten patenttihakemusten ja patenttien määrä.

Kaikki keskeiset tunnusluvut julkaistaan Elisan varmennetussa vuosikertomuksessa osoitteessa elisa.fi/yhtiotieto/sijoittajille/vuosikertomus/

Lisää kestävä kehityksen tunnuslukuja on osoitteessa elisa.fi/yhtiotieto/sijoittajille/taloudelliset-avainluvut/vastuullisuuden-avainluvut/

Rahoitusjärjestelyt ja luokitukset

Milj. euroa	Enimmäis- määrä	Käytössä 31.12.2024
Komittoidut luottolimitit	300	0
Lainajärjestely (ei komittoitu)	100	50
Yritystodistusohjelma (ei komittoitu)	350	307
EMTN-ohjelma (ei komittoitu)	1 500	900

Pitkien lainojen luokitukset	Luokitus	Näkymä
Luokittaja		
Moody's Ratings	Baa2	Vakaa
S&P Global Ratings	BBB+	Vakaa

Elisa maksoi 18.3.2024 takaisin maaliskuussa 2024 erääntyneistä joukkovelkakirjalainoista jäljellä olleet 248 miljoonaa euroa.

Elisa allekirjoitti 10.4.2024 Pohjoismaiden investointipankin kanssa seitsemän vuoden sopimuksen 100 miljoonan euron lainasta. Lainan korkomarginaali on kytketty Elisan kestävyystavoitteisiin.

Osake

Osakkeiden vaihtomäärät perustuvat Nasdaq Helsingissä ja muilla markkinapaikoilla tehtyihin kauppoihin. Päättöskurssit perustuvat Nasdaq Helsingin tietoihin.

Osakevaihto, miljoonaa osaketta	4Q24	4Q23	2024	2023
Nasdaq Helsinki	15,0	16,1	69,7	64,4
Cboe	23,7	35,4	121,3	148,8
London Stock Exchange	6,3	5,2	27,7	29,8
Muut markkinapaikat	2,6	2,6	10,9	10,3
Kokonaisvaihto, miljoonaa kpl	47,6	59,4	229,6	253,3
Vaihto, miljoonaa euroa	2 093	2 483	9 923	12 376
% osakkeista	28,4 %	35,5 %	137,2 %	151,4 %

Osakkeet ja markkina-arvot	2024	2023
Osakkeet, kpl	167 335 073	167 335 073
Omat osakkeet, kpl	6 925 607	6 946 654
Ulkona olevat osakkeet, kpl	160 409 466	160 388 419
Päättöskurssi, euroa	41,80	41,87
Markkina-arvo, miljoonaa euroa	6 995	7 006
Omat osakkeet, %	4,14 %	4,15 %

Osakkeiden lukumäärä	Yhteensä	Omat	Ulkona olevat
Osakkeet 31.12.2023	167 335 073	6 946 654	160 388 419
Osakepalkkiojärjestelmä 31.1.2024 ²⁾		-129 271	129 271
Sitottava osakepalkkiojärjestelmä 31.1.2024 ²⁾		-4 907	4 907
Siirto omiin osakkeisiin 23.12.2024 ³⁾		113 131	-113 131
Osakkeet 31.12.2023	167 335 073	6 925 607	160 409 466

¹⁾ Markkinapaikkatiedot perustuvat Modular Financen tietoihin. ²⁾ Pörssitiedote 31.1.2024. ³⁾ Pörssitiedote 23.12.2024.

Elisa siirsi 134 178 omaa osakettaan osakepalkkiojärjestelmän ansaintajakson 2021–2023 piiriin kuuluville henkilöille ja sitouttavan osakepalkkiojärjestelmän 2019 sitouttamisjakson 2022–2023 piiriin kuuluville henkilöille 31.1.2024.

Tammikuussa Elisan hallitus päätti toimitusjohtajan vuoden 2023 sitouttavan osakepalkkiojärjestelmän ansaintajaksosta. Ensimmäinen ansaintajakso (yhteensä 4 782 osaketta) päättyi 31.12.2024, ja toinen ansaintajakso (7 172 osaketta) päättyy 31.12.2025.

Toukokuussa Elisan hallitus päätti vuoden 2023 sitouttavan osakepalkkiojärjestelmän ansaintajaksosta. Ansaintajakso (yhteensä 13 630 osaketta) päättyy 31.5.2026. Järjestelmän tarkoituksena on sitouttaa avainhenkilöitä Elisan liiketoimintaan.

Marraskuussa Elisan hallitus päätti vuoden 2023 sitouttavan osakepalkkiojärjestelmän ansaintajaksosta. Ansaintajakso (yhteensä 14 750 osaketta) päättyy 31.1.2027. Järjestelmän tarkoituksena on sitouttaa avainhenkilöitä Elisan liiketoimintaan.

Yhteistililtä siirrettiin 23.12.2024 yhteensä 113 131 Elisan osaketta Elisan hallussa oleviksi omiksi osakkeiksi. Tämä perustui Elisan varsinaisen yhtiökokouksen päätökseen, jonka mukaan Kymen Puhelin Oy:n ja Telekarelia Oy:n osakkeenomistajien oikeus saada Elisa Oyj:n osakkeita sulautumisvastikkeena ja osakkeisiin perustuvat oikeudet päättyivät 12.4.2024.

Tutkimus ja kehitys

Suurin osa palvelujen kehittämisestä tapahtuu tavanomaisessa liiketoiminnassa, ja se kirjataan tavanomaisiin toimintakuluihin. Elisa investoi tutkimus- ja kehitystoimintaan 27 (24) miljoonaa euroa, josta 8 (9) miljoonaa euroa aktivoitiin vuonna 2024, mikä on 1,2 prosenttia (1,1) liikevaihdosta.

Varsinainen yhtiökokous 2024

Elisan varsinainen yhtiökokous päätti 12.4.2024 hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että yhtiökokouksen vahvistaman taseen 31.12.2023 perusteella jaetaan osinkoa 2,25 euroa osakkeelta. Yhtiökokouksen päättämä osinko maksettiin kahdessa erässä. Osingon ensimmäinen erä 1,13 euroa osakkeelta maksettiin 23.4.2024 ja toinen maksuerä 1,12 euroa osakkeelta maksettiin 30.10.2024.

Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen vuodelta 2023. Hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle myönnettiin vastuuvapaus vuodelta 2023. Yhtiökokous hyväksyi yhtiön toimielinten palkitsemisraportin vuodelta 2023. Yhtiökokous ei hyväksynyt hallituksen ehdotusta toimielinten palkitsemispolitiikaksi. Päätökset ovat osakeyhtiölain mukaan neuvoa-antavia.

Yhtiön hallituksen jäsenmääräksi vahvistettiin kahdeksan (8). Hallitukseen valittiin seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen päättyväksi toimikaudeksi uudelleen Maher Chebbo, Kim Ignatius, Katariina Kravi, Pia Käll, Eva-Lotta Sjöstedt, Anssi Vanjoki ja Antti Vasara. Uudeksi jäseneksi hallitukseen valittiin Christoph Vitzthum. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Anssi Vanjoki ja varapuheenjohtajaksi Katariina Kravi.

Yhtiökokous päätti hallituksen vuosipalkkioiden muuttamisesta. Puheenjohtajalle maksetaan vuosipalkkiona 150 000 euroa, varapuheenjohtajalle ja valiokuntien puheenjohtajille 87 000 euroa ja hallituksen jäsenille 72 000 euroa. Lisäksi maksetaan kokouspalkkiona 800 euroa hallituksen ja sen valiokuntien kokouksilta. Hallituksen jäsenen kokouspalkkiona maksetaan kuitenkin 1 600 euroa silloin, kun hallituksen tai valiokunnan jäsen osallistuu fyysisesti jäsenen vakituisen asuinmaan ulkopuolella järjestettävään kokoukseen.

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Terhi Mäkinen. Tilintarkastajalle maksetaan palkkio ja korvataan matkakulut yhtiön hyväksymän laskun mukaan.

Yhtiökokous päätti, että sellaisten Kymen Puhelin Oy:n ja Telekarelia Oy:n osakkeiden osalta, joiden sulautumisvastiketta ei ole vaadittu ja osakekirjaa tai muuta vastaavaa asiakirjaa sekä mahdollista omistusoikeuden osoittavaa saantoselvitystä, sekä edellä mainittuihin perustuvaa kirjaamisvaatimusta, ei ole esitetty viimeistään 12.4.2024, oikeus sulautumisvastikkeena annettuihin Elisa Oyj:n osakkeisiin ja niihin perustuviin oikeuksiin on menetetty. Mikäli osakekirja tai muu vastaava asiakirja on kadonnut, sulautumisvastiketta on vaadittava ja kirjaamisvaatimus esitettävä viimeistään edellä mainittuna määräaikana ja osakekirjan tai muun vastaavan asiakirjan kuolettamista koskeva päätös on esitettävä Elisa Oyj:lle viimeistään 29.11.2024. Menetetyn vastikkeen saa sulautumisen vastaanottava yhtiö Elisa Oyj, ja tällaisiin osakkeisiin sovelletaan yhtiön hallussa olevia omia osakkeita koskevia säännöksiä.

Elisan hallituksen valiokuntien kokoonpano

Järjestäytymiskokouksessaan Elisan hallitus valitsi keskuudestaan henkilöstö- ja palkitsemisvaliokuntaan Katariina Kravin (pj), Maher Chebbon ja Eva-Lotta Sjöstedtin, sekä tarkastusvaliokuntaan Kim Ignatiuksen (pj), Pia Källin, Antti Vasaran ja Christoph Vitzthumin.

Hallituksen valtuutukset

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta tai pantiksi ottamisesta yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Hankkiminen voidaan toteuttaa suunnattuna. Valtuutuksen enimmäismäärä on 5 miljoonaa osaketta. Valtuutus on voimassa 18 kuukautta yhtiökokouksen päätöksestä.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta, yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta ja/tai osakeyhtiölaissa tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutus oikeuttaa hallituksen toteuttamaan annin suunnattuna. Valtuutuksen enimmäismäärä on 15 miljoonaa osaketta. Valtuutus on voimassa 18 kuukautta yhtiökokouksen päätöksestä.

Elisan osakkeenomistajien nimitystoimikunta

Elisan suurimmat osakeomistajat osakasluettelon 31.8.2024 mukaan nimittivät nimitystoimikunnan jäsenet. Nimitystoimikunnan kokoonpano on ollut syyskuusta 2024 alkaen seuraava:

- Pauli Anttila, sijoitusjohtaja, nimeäjä Solidium Oy
- Jouko Pölönen, toimitusjohtaja, nimeäjä Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen
- Markus Aho, sijoituksista vastaava johtaja, nimeäjä Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma
- Jonna Ryhänen, sijoitusjohtaja, varatoimitusjohtaja, nimeäjänä Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo
- Anssi Vanjoki, Elisan hallituksen puheenjohtaja

Nimitystoimikunta valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Pauli Anttilan.

Varsinainen yhtiökokous perusti Elisan osakkeenomistajien nimitystoimikunnan vuonna 2012. Sen tehtävänä on valmistella hallituksen jäsenten valintaan ja palkitsemiseen liittyvät ehdotukset varsinaiselle yhtiökokoukselle.

Merkittävät oikeudelliset ja sääntelyyn liittyvät asiat

Ulkomaisten osinkojen lähdeveroon liittyneen verotarkastuksen seurauksena Elisa on saanut huhtikuussa 2021 päätöksen, jonka mukaan sen on maksettava yhteensä 1,7 miljoonaa euroa väitetystä väärinmääritetyistä lähdeveroista vuosilta 2015 ja 2016. Hallinto-oikeus teki asiassa päätöksen Elisan hyväksi helmikuussa 2024. Päätös on lopullinen ja sitova.

EU antoi huhtikuussa asetuksen toimenpiteistä gigabittitason sähköisten viestintäverkkojen käyttöönoton kustannusten vähentämiseksi tavoitteena verkonrakentamisen kustannusten ja esteiden vähentäminen sekä olemassa olevan fyysisen infrastruktuurin parempi hyödyntäminen. Asetuksen mukaan 1.1.2029 lähtien palveluntarjoajat eivät saa soveltaa erilaisia vähittäishintoja kuluttajille kotimaisesta ja EU:n sisäisestä viestinnästä. EU:n komissio arvioi tilannetta ja velvoitteita viimeistään 30.6.2027 mennessä. Asetus tulee voimaan 12.11.2025.

Direktiivin 2022/2523 (direktiivi monikansallisten konsernien ja suurten kotimaisten konsernien maailmanlaajuisen vähimmäisverotason varmistamisesta unionissa) saattaminen osaksi Suomen lainsäädäntöä saatiin päätökseen vuoden 2023 viimeisellä neljänneksellä, ja lainsäädäntö tuli voimaan 1.1.2024. Tällä muutoksella arvioidaan olevan vaikutusta Elisan Viron liiketoiminnan tuloslaskelman veroihin vuodesta 2024 alkaen.

Heinäkuussa 2020 Tucana Telecom NV käynnisti Polystar OSIX Ab:hen kohdistuvan oikeusprosessin Brysselin yritystuomioistuimessa väittäen, että Polystar OSIX Ab on rikkonut jakelusopimukseen sisältyvää yksinoikeutta sekä irtisanonut jakelusopimuksen oikeudettomasti. Tuomioistuin antoi asiasta päätöksen

10.6.2022. Tuomioistuin hylkäsi Polystar OSIX Ab:tä vastaan nostetun kanteen kokonaisuudessaan, eikä kantajalle näin ollen myönnetty hyvitystä tai vahingonkorvausta. Päätöksestä on valitettu.

Elisa valitti joulukuussa 2022 Viron hallinto-oikeuteen Viron kuluttajansuoja- ja teknisen sääntelyviranomaisen päätöksestä, joka koski tietyissä aikarajoissa asetettuja rajoituksia käyttää Huaweiin laitteita Elisa Estonian verkoissa. Elisa joutui korvaamaan verkoissaan käytetyt Huaweiin laitteistot ja ohjelmistot, mutta korvausjärjestelmää ei ole. Elisa jätti marraskuussa 2024 Viron hallinto-oikeudelle korvausvaatimuksen, jossa se vaati korvausta 4G-laitteistoista ja -ohjelmistoista, jotka on vaihdettava mobiiliverkossa ennenaikaisesti. Hallinto-oikeus on keskeyttänyt menettelyn, kunnes rajoitusten laillisuus on selvitetty rinnakkaisessa menettelyssä.

Elisa Oyj:tä vastaan käynnistettiin joulukuussa 2024 välitysmenettely. Riita koskee Elisa Viihde televisio-palveluun liittyviä maksuja.

Elisan toimintaan liittyvät oleelliset riskit ja epävarmuustekijät

Riskienhallinta on osa Elisan sisäistä valvontajärjestelmää. Sen avulla pyritään varmistamaan, että yhtiön liiketoimintaan vaikuttavat riskit tunnistetaan, niihin vaikutetaan ja niitä seurataan. Yhtiö jakaa liiketoimintaan vaikuttavat riskinsä strategisiin ja operatiivisiin riskeihin sekä vahinko- ja rahoitusriskeihin.

Strategiset ja operatiiviset riskit:

Televiestintäala on erityisen kilpailtu Elisan päämarkkina-alueilla, mikä voi vaikuttaa Elisan liiketoimintaan. Lisäksi ala on voimakkaasti säännelty. Elisaa ja sen liiketoimintaa valvovat ja sääntelevät useat viranomaiset. Sääntely vaikuttaa joidenkin Elisan tuotteiden ja palvelujen hintoihin. Se voi myös vaatia pitkäkestoisia investointeja.

Elisa käsittelee erilaisia tietoja, kuten henkilötietoja ja liikennetietoja. Tämän takia sovellettavalla tietosuojalainsäädännöllä, erityisesti EU:n yleisellä tietosuojasetuksella, sekä muulla dataa koskevalla sääntelyllä, voi olla merkittävä vaikutus Elisaan ja sen liiketoimintaan.

Tietoliikenneteknologian nopea kehitys voi vaikuttaa merkittävästi Elisan liiketoimintaan.

Valtiollisten suhteiden muutokset, myös turvallisuusympäristössä, voivat lisätä riskiä siitä, että Elisan verkossa käytettäviin verkkopalvelujen tarjoajien laitteisiin kohdistuu rajoituksia. Tällä voi olla taloudellisia tai toiminnallisia vaikutuksia Elisan liiketoimintaan.

Elisan päämarkkina-alue on Suomi, missä matkapuhelinten määrä asukasta kohden on maailman suurimpia ja liittymämäärän kasvu siksi rajallista. Lisäksi kiinteän verkon puhelinliikenteen volyyymi on vähentynyt viime vuosina. Nämä tekijät voivat rajoittaa kasvumahdollisuuksia. Kansainvälisen liiketoiminnan laajeneminen ja siihen liittyvät mahdolliset tulevat ulkomaiset yritysostot voivat lisätä riskejä.

Elisa maksaa toimintamaissaan välittömiä ja välillisiä veroja sekä lähdeveroja. Paikalliset veroviranomaiset saattavat olla eri mieltä verojen maksusta, millä voi olla negatiivinen taloudellinen vaikutus Elisaan. Muutos veroviranomaisten verolakien tulkinnassa voi johtaa yhtiöiden verotaakan kasvuun.

Venäjän sotaan Ukrainassa liittyy yhä enemmän epävarmuutta. Tämän odotetaan vaikuttavan yleiseen taloudelliseen ympäristöön, kuten inflaatioon ja energian hintoihin. Maailmanlaajuisten toimitusketjujen haasteet voivat aiheuttaa epävarmuutta määrien ja hintojen suhteen. Lisäksi voi esiintyä infrastruktuurin toimintaan liittyviä häiriöitä esimerkiksi verkkotapahtumien seurauksena. Elisan liiketoiminta Venäjällä oli vähäistä ja Elisa on vetäytynyt Venäjältä vuonna 2022.

Vahinkoriskit:

Yhtiön ydintoiminnot on vakuutettu onnettomuuksista aiheutuvien vahinkojen ja keskeytymisten varalta. Vahinkoriskejä ovat myös oikeudenkäynnit ja kanteet.

Rahoitusriskit:

Korkoriskin hallitsemiseksi konsernin lainat ja sijoitukset on hajautettu kiinteä- ja vaihtuvakorkoisiin instrumentteihin. Korkoriskin hallitsemiseksi voidaan käyttää korkojohdannaisia.

Elisan liiketoimintoihin liittyvistä varoista ja kassavirroista valtaosa on euromääräistä, joten valuuttariski on vähäinen. Valuuttariskin hallitsemiseksi voidaan käyttää valuuttajohdannaisia.

Likviditeettiriskien hallinnan tavoitteena on varmistaa konsernin rahoitus kaikissa tilanteissa. Elisalla on käteisvaroja, komittoituja luottojärjestelyjä ja jatkuva kassavirta, jotka riittävät kattamaan ennakoitavissa olevat rahoitustarpeet.

Likvidien varojen sijoitukset tehdään vahvistettujen limiittien rajoissa taloudellisesti vakaisiin pankkeihin, kotimaisiin yrityksiin ja instituutioihin. Myyntisaamisten luottoriskikeskittymät ovat vähäisiä asiakaskan-
nan suuruuden ansiosta.

Venäjän sota Ukrainassa ja korkeampi inflaatio on lisännyt volatiliteettia rahoitusmarkkinoilla. Tämä saattaa vaikuttaa Elisan varainhankintamahdollisuuksiin ja kasvattaa sen rahoituskustannuksia.

Rahoitusriskien hallinta on selostettu vuoden 2023 vuosikertomuksen liitetiedossa 7.1.

Vuosikertomus ja kestävyysraportti 2024

Elisa julkaisee vuoden 2024 vuosikertomuksen sisältäen hallituksen toimintakertomuksen, tilinpäätöksen, kestävyysraportin, selvityksen hallinnointi- ja ohjausjärjestelmästä sekä palkka- ja palkkioselvityksen viikolla 9 (24.2.2025 alkava viikko) yhtiön verkkosivustolla osoitteessa elisa.fi/vuosikertomus. Palkitsemisraportti vuodelta 2024 julkaistaan erikseen viimeistään 14.2.2025.

Vastuullisuus on ollut osa Elisan strategiaa jo yli kymmenen vuoden ajan. Kestävyysraportti vuodelta 2024 sisältää tietoja yritysten kestävyysraportointia koskevan direktiivin (CSRD) ja EU:n taksonomia-asetuksen mukaisesti ja se on laadittu Euroopan tilinpäätösraportoinnin neuvoa-antavan ryhmän (European Financial Reporting Advisory Group) julkaisemien eurooppalaisten kestävyysraportointistandardien (ESRS) mukaisesti. Ympäristö-, Yhteiskunta- ja Hallintotapa-osioissa esitetyt kestävyteen liittyvät seikat ja tiedot, arvoketjun alku- ja loppupää mukaan lukien, perustuvat Elisan tekemään kaksinkertaisen olennaisuuden arviointiin.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Elisan tytäryhtiö camLine osti iCADA GmbH:n laajentaakseen prosessien huippuosaamistaan puolijohdeprosesseissa. iCADA on saksalainen puolijohdeteollisuuden kestävien elinkaariratkaisujen ohjelmistotoimittaja, ja se integroidaan camLineen, joka on osa Elisan teollisen tuotannon IndustrIQ-ohjelmistoliiketoimintaa. Yritysosto saatiin päätökseen 3.1.2025.

Näkymät ja ohjeistus vuodelle 2025

Yleiseen taloudelliseen kehitykseen liittyy monia epävarmuustekijöitä. Suomen talouden kasvun odotetaan pysähtyvän. Etenkin Venäjän sotaan Ukrainassa ja muihin konflikteihin liittyy edelleen epävarmuutta esimerkiksi inflaation ja energian hintojen osalta. Maailmanlaajuisten toimitusketjujen haasteet voivat aiheuttaa epävarmuutta määrien ja hintojen suhteen. Kilpailu Suomen televiestintämarkkinoilla jatkuu kireänä.

Koko vuoden liikevaihdon arvioidaan olevan samalla tasolla tai hieman korkeampi kuin vuonna 2024. Mobiilidatan ja digitaalisten palveluiden odotetaan kasvattavan liikevaihtoa. Koko vuoden vertailukelpoisen käyttökateen arvioidaan olevan samalla tasolla tai hieman korkeampi kuin vuonna 2024. Käyttöomaisuusinvestointien odotetaan olevan korkeintaan 12 prosenttia liikevaihdosta.

Elisa jatkaa tuottavuutta lisääviä toimenpiteitä, esimerkiksi lisäämällä automaatiota ja data-analytiikkaa eri prosesseissa, kuten asiakaskohtaamisissa, verkkohallinnassa ja jakelussa. Lisäksi Elisan jatkuvat laadun parantamistoimenpiteet lisäävät asiakastyytyvää ja tehokkuutta ja pienentävät kustannuksia.

Elisan kehitys uusia, elämyksellisiä ja merkityksellisiä palveluja asiakkailleen tarjoavana yhtiönä jatkuu. Liikevaihdon pitkän ajan kasvu ja kannattavuuden paraneminen perustuvat mobiilidatamarkkinoiden kasvuun sekä kotimaisiin ja kansainvälisiin digitaalisiin palveluihin.

Voitonjako

Elisan voitonjakopolitiikan mukaisesti varsinainen voitonjako on 80–100 prosenttia edellisen tilikauden tuloksesta. Tämän lisäksi osakkeenomistajille voidaan jakaa mahdollinen ylimääräinen pääoma. Päätöstä tehdessään hallitus ottaa huomioon yhtiön taloudellisen aseman, tulevat rahoitustarpeet ja asetetut taloudelliset tavoitteet. Voitonjakoon kuuluvat osinko, pääomanpalautus ja omien osakkeiden osto.

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että osinkona maksetaan 2,35 euroa osakkeelta. Osingonjako on 100 prosenttia tilikauden vertailukelpoisesta nettotuloksesta. Hallitus ehdottaa myös, että osinko maksetaan kahdessa erässä.

Osingon ensimmäinen erä, 1,18 euroa, ehdotetaan maksettavaksi osakkeenomistajille, jotka on merkitty Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään yhtiön osakasluetteloon 4.4.2025. Hallitus ehdottaa maksupäiväksi 11.4.2025. Lisäksi ehdotetaan, että osingon toinen erä, 1,17 euroa, maksetaan yhtiön osakasluetteloon 17.10.2025 merkityille osakkeenomistajille, ja hallitus ehdottaa maksupäiväksi 24.10.2025. Tilikauden voitto lisätään kertyneisiin voittovaroihin.

Hallitus päätti myös ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallitukselle annetaan valtuutus enintään 5 miljoonan oman osakkeen hankintaan, mikä on 3 prosenttia osakekannasta.

HALLITUS

Tässä tiedotteessa esitetyt tilinpäätösluvut perustuvat yhtiön tilintarkastettuun tilinpäätökseen. Tilintarkastuskertomus on annettu 30.1.2025.

Konsernin tuloslaskelma

milj. euroa	Liite	10-12 2024	10-12 2023	1-12 2024	1-12 2023
Liikevaihto	1	579,7	563,3	2 191,5	2 180,5
Liiketoiminnan muut tuotot		2,6	2,4	6,1	9,8
Materiaalit ja palvelut		-217,2	-213,7	-783,9	-817,9
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut		-113,4	-105,0	-433,3	-417,1
Liiketoiminnan muut kulut		-60,4	-55,7	-213,5	-199,3
Käyttökate	1	191,2	191,3	766,8	755,9
Poistot ja arvonalentumiset	1	-72,7	-73,4	-279,2	-274,1
Liikevoitto	1	118,6	117,9	487,6	481,8
Rahoitustuotot		3,0	2,3	9,4	8,7
Rahoituskulut		-15,8	-10,0	-47,9	-32,0
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta		-1,0	0,5	-1,2	-0,4
Tulos ennen veroja		104,7	110,6	447,9	458,1
Tuloverot		-22,5	-17,7	-91,5	-84,1
Kauden tulos		82,2	92,9	356,4	374,0
Kauden tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille		82,6	93,4	358,4	375,2
Määräysvallattomille omistajille		-0,4	-0,5	-2,0	-1,2
		82,2	92,9	356,4	374,0
Tulos/osake (euroa)					
Laimentamaton		0,51	0,58	2,23	2,34
Laimennettu		0,51	0,58	2,23	2,34
Ulkona olevia osakkeita keskimäärin (1000 osaketta)					
Laimentamaton		160 513	160 388	160 509	160 376
Laimennettu		160 672	160 542	160 668	160 530

Konsernin laaja tuloslaskelma

Kauden tulos	82,2	92,9	356,4	374,0
Muut laajan tuloksen erät verovaikutus huomioituna				
Erät, jotka voidaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi				
Rahavirran suojaukset	-0,3	1,0	-0,5	-0,1
Muuntoerot	-0,5	2,4	-1,5	-0,4
	-0,8	3,4	-2,1	-0,5
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi				
Etuspohjaisen nettovelan uudelleen määrittämisestä johtuvat erät	-0,2	1,2	-0,2	1,2
Kauden laaja tulos	81,1	97,6	354,1	374,8
Kauden laajan tuloksen jakautuminen				
Emoyhtiön omistajille	81,5	98,1	356,0	376,0
Määräysvallattomille omistajille	-0,3	-0,5	-1,9	-1,2
	81,1	97,6	354,1	374,8

Konsernin tase

milj. euroa	Liite	31.12. 2024	31.12. 2023
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset hyödykkeet	3	874,5	815,6
Käyttöoikeusomaisuus	3	94,1	87,3
Liikearvo	3	1 262,9	1 157,2
Aineettomat hyödykkeet	3	234,6	210,3
Osuudet osakkuusyhtiöissä	12	11,7	20,8
Muut rahoitusvarat	4	15,6	16,0
Myyntisaamiset ja muut saamiset	4	105,1	107,9
Laskennalliset verosaamiset		11,1	11,5
		2 609,6	2 426,6
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus		75,6	77,1
Myyntisaamiset ja muut saamiset		573,0	555,8
Tuloverosaamiset		8,3	1,7
Rahavarat		89,9	63,4
		746,8	698,0
Varat yhteensä		3 356,4	3 124,6
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Määräysvallattomien omistajien osuus	6	1 285,5	1 290,4
Oma pääoma yhteensä		1 292,8	1 293,7
Pitkäaikaiset velat			
Laskennalliset verovelat		38,1	24,7
Korolliset velat	4, 7	1 007,6	996,7
Korolliset vuokrasopimusvelat	4	75,5	67,8
Ostovelat ja muut velat	4, 5	19,4	19,4
Eläkevelvoitteet		6,2	9,3
Varaukset	8	3,3	3,4
		1 150,1	1 121,3
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	4, 7	458,5	282,2
Korolliset vuokrasopimusvelat	4	21,0	20,8
Ostovelat ja muut velat	4, 5	424,2	402,5
Tuloverovelat		3,3	3,1
Varaukset	8	6,5	1,0
		913,6	709,6
Oma pääoma ja velat yhteensä		3 356,4	3 124,6

Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma

milj. euroa	1-12 2024	1-12 2023
Liiketoiminnan rahavirrat		
Tulos ennen veroja	447,9	458,1
Oikaisut		
Poistot ja arvonalentumiset	279,2	274,1
Muut oikaisut	21,5	0,3
	300,7	274,4
Käyttöpääoman muutos		
Myynti- ja muiden saamisten lisäys (-) / vähennys (+)	29,9	-2,4
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys(+)	5,5	15,0
Osto- ja muiden velkojen lisäys (+) / vähennys(-)	-19,8	2,4
	15,5	15,1
Rahoituserät, netto	-26,7	-18,1
Maksetut verot	-86,5	-81,6
Liiketoiminnan nettorahavirta	650,9	647,8
Investointien rahavirrat		
Investoinnit käyttöomaisuuteen	-306,7	-304,7
Investoinnit osakkeisiin ja liiketoimintoihin	-87,5	-4,7
Myönnettyt lainat	-3,8	
Omaisuuksien myynnit	3,1	8,6
Investointien nettorahavirta	-394,9	-300,8
Rahavirta ennen rahoitusta	256,1	347,0
Rahoituksen rahavirrat		
Pitkäaikaisten lainojen nostot	99,8	298,2
Pitkäaikaisten lainojen maksut	-266,3	-201,7
Lyhytaikaisten lainojen lisäys (+), vähennys (-)	323,0	-90,5
Vuokrasopimusvelkojen maksut	-25,4	-25,4
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta		-7,3
Maksetut osingot	-359,8	-343,5
Rahoituksen nettorahavirta	-228,8	-370,1
Rahavarojen muutos	27,3	-23,1
Kurssierot	-0,8	1,1
Rahavarat tilikauden alussa	63,4	85,4
Rahavarat tilikauden lopussa	89,9	63,4

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

milj. euroa	Osake- pääoma	Omat osakkeet	Sijoitetun	Muut	Kertyneet	Määräys- vallattomien	Oma
			vapaan oman pääoman rahasto				
Oma pääoma 1.1.2023	83,0	-124,5	90,9	373,9	823,2	5,4	1 251,9
Kauden tulos					375,2	-1,2	374,0
Muuntoerot					-0,4	0,0	-0,4
Rahavirran suojaukset				-0,1			-0,1
Etuuspohjaisen nettovelan uudelleen määrittämisestä johtuvat erät				1,2			1,2
Laaja tulos				1,2	374,8	-1,2	374,8
Osingonjako					-344,8	-0,2	-345,1
Osakepalkitseminen		2,8					2,8
Määräysvallan hankinta tytäryrityksessä						-0,6	-0,6
Muut muutokset					9,9	-0,1	9,8
Oma pääoma 31.12.2023	83,0	-121,7	90,9	375,1	863,1	3,3	1 293,7
milj. euroa							
Oma pääoma 1.1.2024	83,0	-121,7	90,9	375,1	863,1	3,3	1 293,7
Kauden tulos					358,4	-2,0	356,4
Muuntoerot					-1,6	0,0	-1,5
Rahavirran suojaukset				-0,5			-0,5
Etuuspohjaisen nettovelan uudelleen määrittämisestä johtuvat erät				-0,2			-0,2
Laaja tulos				-0,8	356,8	-1,9	354,1
Osingonjako					-361,2	-0,1	-361,3
Osakepalkitseminen		2,9					2,9
Määräysvallan hankinta tytäryrityksessä						0,2	0,2
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta					-6,0	6,0	0,0
Muut muutokset					3,3	-0,1	3,2
Oma pääoma 31.12.2024	83,0	-118,8	90,9	374,3	856,1	7,3	1 292,8

Liitetiedot

LAATIMISPERIAATTEET

Osavuositiedon laadinnassa on noudatettu IAS 34 *Osavuositiedot* -standardia. Tiedot on laadittu niiden voimassa olevien kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards) mukaisesti, jotka Euroopan unionissa on hyväksytty sovellettaviksi. Alla mainittuja laatimisperiaatteiden muutoksia lukuun ottamatta osavuositiedot on laadittu noudattaen 31.12.2023 tilinpäätöksen laatimisperiaatteita.

Muutokset laatimisperiaatteissa

1.1.2024 käyttöön otetuilla IFRS-tilinpäätösstandardien muutoksilla ei ole olennaista vaikutusta konsernin tilinpäätökseen.

1. Tiedot segmenteittäin

10-12/2024 milj.euroa	Henkilö- asiakkaat	Yritys- asiakkaat	Kohdistamattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	344,5	235,2		579,7
Käyttökate	134,3	57,0		191,2
Poistot ja arvonalentumiset	-47,2	-25,4		-72,7
Liikevoitto	87,1	31,5		118,6
Rahoitustuotot			3,0	3,0
Rahoituskulut			-15,8	-15,8
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta			-1,0	-1,0
Tulos ennen veroja				104,7
Investoinnit	61,4	31,0		92,4
10-12/2023 milj.euroa	Henkilö- asiakkaat	Yritys- asiakkaat	Kohdistamattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	343,0	220,3		563,3
Käyttökate	131,6	59,7		191,3
Poistot ja arvonalentumiset	-47,4	-26,0		-73,4
Liikevoitto	84,2	33,7		117,9
Rahoitustuotot			2,3	2,3
Rahoituskulut			-10,0	-10,0
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta			0,5	0,5
Tulos ennen veroja				110,6
Investoinnit	73,1	35,8		108,9
1-12/2024 milj.euroa	Henkilö- asiakkaat	Yritys- asiakkaat	Kohdistamattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	1 328,5	862,9		2 191,5
Käyttökate	539,3	227,5		766,8
Poistot ja arvonalentumiset	-183,7	-95,5		-279,2
Liikevoitto	355,6	132,0		487,6
Rahoitustuotot			9,4	9,4
Rahoituskulut			-47,9	-47,9
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta			-1,2	-1,2
Tulos ennen veroja				447,9
Investoinnit	229,5	108,2		337,6
Varat	1 929,0	1 290,8	136,7	3 356,4
1-12/2023 milj.euroa	Henkilö- asiakkaat	Yritys- asiakkaat	Kohdistamattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	1 334,7	845,8		2 180,5
Käyttökate	520,8	235,1		755,9
Poistot ja arvonalentumiset	-179,3	-94,9		-274,1
Liikevoitto	341,6	140,3		481,8
Rahoitustuotot			8,7	8,7
Rahoituskulut			-32,0	-32,0
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta			-0,4	-0,4
Tulos ennen veroja				458,1
Investoinnit	213,0	108,4		321,4
Varat	1 900,5	1 110,7	113,4	3 124,6

Konsernin liikevaihto jakautuu seuraavasti

milj.euroa	2024	2023
Palveluliikevaihto	1 800,9	1 781,4
Laiteliikevaihto	390,1	398,7
Korkoliikevaihto	0,5	0,4
	2 191,5	2 180,5

milj.euroa	2024	2023
Matkaviestintä	1 301,9	1 290,2
Kiinteä verkko ja muut	889,6	890,2
	2 191,5	2 180,5

Maantieteelliset tiedot

2024		Muu	Muut	Konserni
milj.euroa	Suomi	Eurooppa	maat	yhteensä
Liikevaihto	1 833,0	311,4	47,0	2 191,5
Varat	2 707,2	606,6	42,6	3 356,4

2023		Muu	Muut	Konserni
milj.euroa	Suomi	Eurooppa	maat	yhteensä
Liikevaihto	1 821,6	312,8	46,0	2 180,5
Varat	2 597,3	497,3	30,0	3 124,6

Raportoidut maantieteelliset alueet ovat Suomi, Muu Eurooppa ja Muut maat. Liikevaihto esitetään asiakkaan sijaintimaan mukaan. Varat esitetään sijaintimaan mukaan.

2. Hankitut ja myydyt liiketoiminnot

Romarc Automation Design Inc.:n hankinta

camLine osti yhdysvaltalaisen Romarc Automation Design Inc.:n 15.2.2024. Romarc on materiaalin-hallintajärjestelmien ohjelmistotoimittaja, joka vahvistaa camLinen ohjelmistovalikoimaa ja jalansijaa Yhdysvaltain markkinoilla.

Kauppasumma oli 14,5 miljoonaa euroa sisältäen ehdollisen vastikkeen 2,8 miljoonaa euroa. Kauppahinnasta kohdistettiin 0,4 miljoonaa euroa asiakaskantaan ja 1,7 miljoonaa euroa ohjelmistoihin, jotka molemmat poistetaan 4 vuodessa. Hankinnasta syntyi 11,3 miljoonan euron liikearvo, joka liittyy Elisan digitaalisten palveluiden kasvattamiseen kansainvälisesti ja ohjelmistoliiketoiminnan kehityksen vahvistamiseen. Liikearvo ei ole verotuksessa vähennyskelpoinen. Laskelma kauppahinnan kohdistamisesta on alustava, koska hankittujen nettovarallisuuserien arvostamista ei ole saatu kaikilta osin päätökseen.

Yhtiö on yhdistelty konserniin 1.2.2024 alkaen. Hankintahetken jälkeinen konsernin ulkoinen liikevaihto tilikaudella 2024 oli 2,7 miljoonaa euroa ja vaikutus konsernin tilikauden tulokseen -0,2 miljoonaa euroa. Mikäli hankinta olisi tapahtunut vuoden 2024 alusta, vaikutus konsernin tilikauden 2024 liikevaihtoon olisi ollut 2,8 miljoonaa euroa ja tilikauden 2024 tulokseen -0,4 miljoonaa euroa.

Luovutettu vastike

milj. euroa	Alustava
Käteinen raha	11,7
Ehdollinen kauppahinta	2,8
Kokonaishankintameno	14,5

Hankittu nettovarallisuus

milj. euroa	
Käyttöoikeusomaisuus	0,2
Aineettomat hyödykkeet	2,1
Myyntisaamiset ja muut saamiset	0,6
Tuloverosaamiset	0,2
Rahavarat	2,4
Laskennalliset verovelat	-0,5
Vuokrasopimusvelat	-0,2
Ostovelat ja muut velat	-1,6
	3,2

Hankinnan vaikutus rahavirtaan

milj. euroa	
Rahana maksettu kauppahinta	-11,7
Hankitun kohteen rahavarat	2,4
	-9,3

Liikearvon syntyminen hankinnassa

milj. euroa	
Luovutettu vastike	14,5
Hankitun kohteen yksilöitävissä oleva nettovarallisuus	3,2
Liikearvo	11,3

Liiketoiminnan muihin kuluihin on kirjattu 0,3 miljoonaa euroa hankintaan liittyviä asiantuntijapalkkioita. Näistä tilikaudelle 2024 on kirjattu 0,1 (0,2) miljoonaa euroa.

Moontalk Oy:n hankinta

Elisa hankki 64,5 prosenttia ohjelmistoyritys Moontalk Oy:n osakekannasta 5.3.2024. Moontalk toimii mobiilien kommunikaatiopalveluiden ohjelmistomarkkinassa.

Kauppahinta oli 16,6 miljoonaa euroa sisältäen ehdollisen vastikkeen 1,0 miljoonaa euroa. Kauppahinnasta kohdistettiin 1,5 miljoonaa euroa asiakaskantaan, joka poistetaan 4 vuodessa. Hankinnasta syntyi 16,0 miljoonan euron liikearvo, joka liittyy Elisan sovelluskehitysosaamisen vahvistamiseen etenkin SaaS-pohjaisten sovellusten kehittämisessä. Liikearvo ei ole verotuksessa vähennyskelpoinen. Laskelma kauppahinnan kohdistamisesta on alustava, koska hankittujen nettovarallisuuserien arvostamista ei ole saatu kaikilta osin päätökseen.

1.6.2024 Elisa Oyj siirsi Ring-mobiilivaihdeliiketoiminnan Moontalk Oy:lle saaden vastikkeeksi Moontalk Oy:n liikkeelle laskemia uusia osakkeita. Suunnatun osakeannin seurauksena Elisa Oyj:n omistus Moontalk Oy:n osakekannasta kasvoi 92,7 prosenttiin.

Yhtiö on yhdistelty konserniin 1.3.2024 alkaen. Moontalkin hankintahetken jälkeinen konsernin ulkoinen liikevaihto tilikaudella 2024 oli 3,9 miljoonaa euroa ja vaikutus konsernin tilikauden tulokseen -0,4 miljoonaa euroa. Mikäli hankinta olisi tapahtunut vuoden 2024 alusta, vaikutus konsernin tilikauden 2024 liikevaihtoon olisi ollut 4,6 miljoonaa euroa ja tilikauden 2024 tulokseen -0,5 miljoonaa euroa.

Luovutettu vastike

milj. euroa	Alustava
Käteinen raha	15,6
Ehdollinen kauppahinta	1,0
Kokonaishankintameno	16,6

Hankittu nettovarallisuus

milj. euroa	
Aineelliset hyödykkeet	0,2
Käyttöoikeusomaisuus	0,1
Aineettomat hyödykkeet	3,7
Myyntisaamiset ja muut saamiset	0,9
Rahavarat	0,5
Laskennalliset verovelat	-0,3
Korolliset velat	-1,6
Vuokrasopimusvelat	-0,1
Ostovelat ja muut velat	-3,1
	0,3

Hankinnan vaikutus rahavirtaan

milj. euroa	
Rahana maksettu kauppahinta	-15,6
Hankitun kohteen rahavarat	0,5
	-15,1

Liikearvon syntyminen hankinnassa

milj. euroa	
Luovutettu vastike	16,6
Hankitun kohteen yksilöitävissä oleva nettovarallisuus	0,3
Määräysvallattomien omistajien osuus yksilöitävissä olevasta nettovarallisuudesta	0,3
Liikearvo	16,0

Liiketoiminnan muihin kuluihin on kirjattu 0,6 miljoonaa euroa hankintaan liittyviä varainsiirtoveroja ja asiantuntijapalkkioita. Näistä tilikaudelle 2024 on kirjattu 0,4 (0,2) miljoonaa euroa.

Leanware Oy:n hankinta

Elisa hankki suomalaisen Lean Group Oy:n osakekannan 8.5.2024. Lean Group Oy:n tytäryhtiö Leanware Oy tarjoaa yrityksille tuotannon, toimitusketjun ja logistiikan ohjelmistoja. Leanware Oy:n nimi muuttui hankinnan yhteydessä Elisa IndustrIQ Finland Oy:ksi.

Osakkeiden kauppahinta oli 16,1 miljoonaa euroa. Kauppahinnasta kohdistettiin 1,6 miljoonaa euroa asiakaskantaan, joka poistetaan 4 vuodessa. Hankinnasta syntyi 26,0 miljoonan euron liikearvo, joka liittyy Elisa IndustrIQ:n teollisen ohjelmistoliiketoiminnan kasvun vauhdittamiseen ja jalansijan vahvistamiseen teollisuusasiakkaisissa Suomessa. Liikearvo ei ole verotuksessa vähennyskelpoinen. Laskelma kauppahinnan kohdistamisesta on alustava, koska hankittujen nettovarallisuuserien arvostamista ei ole saatu kaikilta osin päätökseen.

Yhtiöt on yhdistelty konserniin 1.5.2024 alkaen. Elisa IndustrIQ Finland Oy:n hankintahetken jälkeinen konsernin ulkoinen liikevaihto tilikaudella 2024 oli 6,7 miljoonaa euroa ja yhtiöiden vaikutus konsernin tilikauden tulokseen -0,1 miljoonaa euroa. Mikäli hankinta olisi tapahtunut vuoden 2024 alusta, vaikutus konsernin tilikauden 2024 liikevaihtoon olisi ollut 10,5 miljoonaa euroa ja tilikauden 2024 tulokseen -0,5 miljoonaa euroa.

Luovutettu vastike

milj. euroa	Alustava
Käteinen raha	16,1
Kokonaishankintameno	16,1

Hankittu nettovarallisuus

milj. euroa	
Aineelliset hyödykkeet	0,1
Käyttöoikeusomaisuus	0,4
Aineettomat hyödykkeet	3,6
Myyntisaamiset ja muut saamiset	1,2
Rahavarat	1,4
Laskennalliset verovelat	-0,3
Korolliset velat	-12,8
Vuokrasopimusvelat	-0,4
Ostovelat ja muut velat	-3,1
	-9,9

Hankinnan vaikutus rahavirtaan

milj. euroa	
Rahana maksettu kauppahinta	-16,1
Hankittujen kohteiden rahavarat	1,4
	-14,7

Liikearvon syntyminen hankinnassa

milj. euroa	
Luovutettu vastike	16,1
Hankittujen kohteiden yksilöitävissä oleva nettovarallisuus	-9,9
Liikearvo	26,0

Liiketoiminnan muihin kuluihin on kirjattu 0,6 miljoonaa euroa hankintaan liittyviä varainsiirtoveroja ja asiantuntijapalkkioita.

Kaisanet Oy:n valokuituliiketoiminnan ja Koillisnet Oy:n hankinta

Elisa osti Kaisanet Oy:n valokuituliiketoiminnan Pohjois-Karjalassa ja Kuusamon alueella toimivan valokuituverkko-yhtiö Koillisnet Oy:n osakekannan ja valokuituverkon kokonaisuudessaan 3.7.2024.

Liiketoiminnan ja osakekannan kaappasumma oli 14,8 miljoonaa euroa. Kauppahinnasta kohdistettiin 1,0 miljoonaa euroa asiakaskantaan, joka poistetaan 5 vuodessa. Hankinnasta syntyi 4,2 miljoonan euron liikearvo, joka liittyy Elisan valokuituverkkoliiketoiminnan vahvistamiseen. Liikearvo ei ole verotuksessa vähennyskelpoinen. Laskelma kauppahinnan kohdistamisesta on alustava, koska hankittujen nettovarallisuuserien arvostamista ei ole saatu kaikilta osin päätökseen.

Hankittu valokuituliiketoiminta on yhdistelty konserniin 1.7.2024 alkaen. Hankintahetken jälkeinen konsernin ulkoinen liikevaihto tilikaudella 2024 oli 1,0 miljoonaa euroa ja vaikutus konsernin tilikauden tulokseen -0,1 miljoonaa euroa. Mikäli hankinta olisi tapahtunut vuoden 2024 alusta, vaikutus konsernin tilikauden 2024 liikevaihtoon olisi ollut 1,9 miljoonaa euroa ja tilikauden 2024 tulokseen -0,2 miljoonaa euroa.

Luovutettu vastike

milj. euroa	Alustava
Käteinen raha	14,8
Kokonaishankintameno	14,8

Hankittu nettovarallisuus

milj. euroa	
Aineelliset hyödykkeet	14,3
Käyttöoikeusomaisuus	1,1
Aineettomat hyödykkeet	1,0
Myyntisaamiset ja muut saamiset	0,1
Rahavarat	0,2
Laskennalliset verovelat	-0,2
Korolliset velat	-4,7
Vuokrasopimusvelat	-1,1
Ostovelat ja muut velat	-0,2
	10,6

Hankinnan vaikutus rahavirtaan

milj. euroa	
Rahana maksettu kauppahinta	-14,8
Hankitun kohteen rahavarat	0,2
	-14,5

Liikearvon syntyminen hankinnassa

milj. euroa	
Luovutettu vastike	14,8
Hankitun kohteen yksilöitävissä oleva nettovarallisuus	10,6
Liikearvo	4,2

Liiketoiminnan muihin kuluihin on kirjattu 0,2 miljoonaa euroa hankintaan liittyviä varainsiirtoveroja ja asiantuntijapalkkioita.

sedApta Groupin hankinta

Elisa osti 30.10.2024 loput sedApta Groupin osakepääomasta (81 prosenttia). Elisa osti vähemmistöosuuden (19 prosenttia) sedAptasta vuonna 2021.

Italialainen sedApta on kansainvälinen ohjelmistotoimittaja, joka on erikoistunut valmistavan teollisuuden ja toimitusketjujen hallinnan IT-ratkaisuihin.

Kauppasumma oli 61,8 miljoonaa euroa. Elisan aiemmin omistamien sedAptan osakkeiden käypä arvo hankinta-ajankohtana oli 7,8 miljoonaa euroa. Kauppahinnasta kohdistettiin 3,6 miljoonaa euroa asiakaskantaan ja 2,2 miljoonaa euroa ohjelmistoihin, jotka molemmat poistetaan 5 vuodessa. Aiempi omistus mukaan lukien hankinnasta syntyi 48,6 miljoonan euron liikearvo, joka liittyy Elisa IndustriQ -liiketoiminnan kasvun vauhdittamiseen vahvistamalla teollisuusautomaation ohjelmistotarjontaa sekä Elisan jalansijaa globaalissa valmistavan teollisuuden asiakaskannassa. Liikearvo ei ole verotuksessa vähennyskelpoinen. Laskelma kauppahinnan kohdistamisesta on alustava, koska hankittujen nettovarallisuuserien arvostamista ei ole saatu kaikilta osin päätökseen.

Yhtiöt on yhdistelty konserniin 1.11.2024 alkaen. Hankintahetken jälkeinen konsernin ulkoinen liikevaihto tilikaudella 2024 oli 7,5 miljoonaa euroa ja vaikutus konsernin tilikauden tulokseen -1,0 miljoonaa euroa. Mikäli hankinta olisi tapahtunut vuoden 2024 alusta, vaikutus konsernin tilikauden 2024 liikevaihtoon olisi ollut 44,1 miljoonaa euroa ja tilikauden 2024 tulokseen -3,6 miljoonaa euroa.

Luovutettu vastike

milj. euroa	Alustava
Käteinen raha	61,8
Aiempi omistus	7,8
Aiemman liiketoimen selvitys	0,5
Kokonaishankintameno	70,1

Hankittu nettovarallisuus

milj. euroa	
Aineelliset hyödykkeet	4,4
Aineettomat hyödykkeet	11,5
Laskennalliset verosaamiset	0,2
Vaihto-omaisuus	4,6
Myyntisaamiset ja muut saamiset	17,2
Tuloverosaamiset	1,5
Rahavarat	18,3
Laskennalliset verovelat	-1,4
Korolliset velat	-9,1
Ostovelat ja muut velat	-23,5
Tuloverovelat	-1,8
	21,9

Hankinnan vaikutus rahavirtaan

milj. euroa	
Rahana maksettu kauppahinta	-61,8
Hankitun kohteen rahavarat	18,3
	-43,5

Liikearvon syntyminen hankinnassa

milj. euroa	
Luovutettu vastike	70,1
Hankitun kohteen yksilöitävissä oleva nettovarallisuus	21,9
Määräysvallattomien omistajien osuus yksilöitävissä olevasta nettovarallisuudesta	-0,5
Liikearvo	48,6

Liiketoiminnan muihin kuluihin on kirjattu 0,4 miljoonaa euroa hankintaan liittyviä asiantuntijapalkkioita.

Liiketoimintojen myynnit

Katsauskaudella ei tapahtunut olennaisia liiketoimintojen myyntejä.

3. Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet

31.12.2024 milj.euroa	Aineelliset hyödykkeet	Liikearvo	Muut aineettomat hyödykkeet
Hankintameno 1.1.2024	4 482,4	1 178,3	1 020,9
Hankitut liiketoiminnot	9,2	106,1	34,3
Hankitut liiketoiminnot, käyttöoikeusomaisuus	0,7		
Lisäykset	237,1		67,9
Lisäykset, käyttöoikeusomaisuus	32,6		
Vähennykset	-3,1		-1,8
Siirrot erien välillä	-61,5	-2,5	-15,1
Muuntoerot	0,0	-0,3	-0,1
Hankintameno 31.12.2024	4 697,4	1 281,7	1 106,2
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2024	3 579,5	21,2	810,6
Poistot ja arvonalentumiset	213,6		65,6
Hankittujen liiketoimintojen kertyneet poistot	0,3		12,2
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	-64,7	-2,5	-16,6
Muuntoerot	0,0	0,1	-0,2
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2024	3 728,7	18,8	871,6
Kirjanpitoarvo 1.1.2024	902,9	1 157,2	210,3
Kirjanpitoarvo 31.12.2024	968,6	1 262,9	234,6

31.12.2023 milj.euroa	Aineelliset hyödykkeet	Liikearvo	Muut aineettomat hyödykkeet
Hankintameno 1.1.2023	4 643,4	1 178,4	969,6
Lisäykset	236,6		61,6 ¹⁾
Lisäykset, käyttöoikeusomaisuus	23,3		
Myydyt liiketoiminnot	-10,0		-8,0
Myydyt liiketoiminnot, käyttöoikeusomaisuus	-1,0		
Vähennykset	-376,2		-1,4
Vähennykset, käyttöoikeusomaisuus	-0,5		
Siirrot erien välillä	-33,1		-1,0
Muuntoerot	-0,1	-0,1	0,0
Hankintameno 31.12.2023	4 482,4	1 178,3	1 020,9
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2023	3 786,3	21,1	759,1
Poistot ja arvonalentumiset	213,9		60,2
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	-410,1		-1,3
Myytyjen liiketoimintojen kertyneet poistot	-10,6		-7,4
Muuntoerot	0,0	0,1	0,0
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2023	3 579,5	21,2	810,6
Kirjanpitoarvo 1.1.2023	857,1	1 157,3	210,5
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	902,9	1 157,2	210,3

¹⁾ Sisältää Viron 26 GHz -taajuuslisenssin kirjanpitoarvoltaan 1,63 miljoonaa euroa.

Sitoumukset aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden hankintoihin olivat 31.12.2024 81,9 (73,5) miljoonaa euroa.

Tulevaisuudessa alkavien vuokrasopimusten IFRS 16 -standardin mukaiset velkasitoumukset 31.12.2024 olivat 2,5 (2,8) miljoonaa euroa.

4. Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot arvostusryhmittäin

	Käypään arvoon tulosvaikut- teisesti kirjattavat rahoitus- varat/-velat	Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattavat rahoitus- varat/-velat	Jaksotettuun hankintamenoon kirjattavat rahoitus- varat/-velat	Kirjan- pito- arvot	Käyvät arvot
31.12.2024 milj.euroa					
Pitkäaikaiset rahoitusvarat					
Muut rahoitusvarat ⁽¹⁾	0,6		15,0	15,6	15,6
Myynti- ja muut saamiset		0,4	104,7	105,1	105,1
Lyhytaikaiset rahoitusvarat					
Myynti- ja muut saamiset			573,0	573,0	573,0
	0,6	0,4	692,6	693,6	693,6
Pitkäaikaiset rahoitusvelat					
Rahoitusvelat			1 083,1	1 083,1	1 072,4
Ostovelat ja muut velat ⁽²⁾	1,3		13,4	14,7	14,7
Lyhytaikaiset rahoitusvelat					
Rahoitusvelat			479,6	479,6	479,6
Ostovelat ja muut velat ⁽²⁾	4,1		406,2	410,3	410,3
	5,4		1 982,3	1 987,7	1 977,0
31.12.2023 milj.euroa					
Pitkäaikaiset rahoitusvarat					
Muut rahoitusvarat ⁽¹⁾	0,6		15,4	16,0	16,0
Myynti- ja muut saamiset		1,0	106,9	107,9	107,9
Lyhytaikaiset rahoitusvarat					
Myynti- ja muut saamiset			555,8	555,8	555,8
	0,6	1,0	678,1	679,7	679,7
Pitkäaikaiset rahoitusvelat					
Rahoitusvelat			1 064,5	1 064,5	1 041,4
Ostovelat ja muut velat ⁽²⁾			14,6	14,6	14,6
Lyhytaikaiset rahoitusvelat					
Rahoitusvelat			303,0	303,0	301,8
Ostovelat ja muut velat ⁽²⁾	1,1		390,4	391,5	391,5
	1,1		1 772,5	1 773,6	1 749,3

¹⁾ Muut rahoitusvarat sisältävät konsernin noteeratut ja noteeraamattomat osakesijoitukset.

²⁾ Poislukien saadut ennakot

Konsernin rahoitusvarat ja -velat on luokiteltu jaksotettuun hankintamenoon kirjattaviin rahoitusvaroihin ja -velkoihin, käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattaviin rahoitusvaroihin ja -velkoihin ja käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviin rahoitusvaroihin ja -velkoihin. Jaksotettuun hankintamenoon kirjattaviin rahoitusvaroihin ja -velkoihin kuuluvat rahoitusvarat ja -velat, jotka on tarkoitus pitää sopimuksen loppuun asti ja joiden rahavirta muodostuu pelkästään pääoman takaisinmaksusta ja korosta. Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattaviin rahoitusvaroihin ja -velkoihin kuuluvat ne rahoitusvarat ja -velat, joita pidetään hallussa tavoitteena sekä kerätä sopimukseen perustuvia rahavirtoja että myydä rahoitusvaroja/-velkoja. Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviin rahoitusvaroihin ja -velkoihin kuuluvat ne rahoitusvarat ja -velat, jotka eivät täytä muiden ryhmien kriteerejä.

Konsernin suojauslaskennan alaiset sähköjohdannaiset ja valuuttajohdannaiset on luokiteltu käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattaviksi rahoitusvaroiksi/-veloiksi. Liiketoimintojen hankintoihin liittyvät ehdolliset vastikkeet sekä noteeratut osakesijoitukset on luokiteltu käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviin rahoitusvaroihin ja -velkoihin. Konsernin muut rahoitusvarat ja -velat on luokiteltu jaksotettuun hankintamenuon kirjattaviksi.

5. Käypään arvoon arvostetut varat ja velat

milj.euroa	31.12.2024	Taso 1	Taso 2	Taso 3
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattavat rahoitusvarat/-velat				
Sähköjohdannaiset	0,4		0,4	
Valuuttajohdannaiset	0,0		0,0	
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat/-velat				
Noteeratut osakesijoitukset	0,6	0,6		
Liiketoimintojen hankintoihin liittyvät ehdolliset vastikkeet	-5,4			-5,4
	-4,5	0,6	0,4	-5,4

milj.euroa	31.12.2023	Taso 1	Taso 2	Taso 3
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattavat rahoitusvarat/-velat				
Sähköjohdannaiset	1,0		1,0	
Valuuttajohdannaiset	0,1		0,1	
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat/-velat				
Noteeratut osakesijoitukset	0,6	0,6		
Liiketoimintojen hankintoihin liittyvät ehdolliset vastikkeet	-1,1			-1,1
	0,5	0,6	1,0	-1,1

Tasolle 1 luokitellaan rahoitusinstrumentit, joilla on aktiivisilla markkinoilla määritetyt hinnat. Tasolle 2 luokitellaan instrumentit, joiden hinnat perustuvat todettavissa olevaan markkinatietoon. Tasolle 3 luokitellaan instrumentit, joiden hinnat eivät perustu todettavissa olevaan markkinatietoon vaan esimerkiksi yrityksen omaan tietoon.

Tason 3 täsmäytyslaskelma

Liiketoimintojen hankintoihin liittyvät ehdolliset vastikkeet

milj.euroa	2024	2023
Tilikauden alussa	1,1	4,9
Ehdollisen vastikkeen lisäys	4,9	0,6
Ehdollisen vastikkeen maksu	-0,6	-4,2
Ehdollisen vastikkeen purku		-0,1
Muuntoerot	0,1	0,0
Tilikauden lopussa	5,4	1,1

Johdon arvion mukaan tasolle 3 arvostettujen rahoitusinstrumenttien yhden tai useamman käyvän arvon määrittämiseen käytetyn syöttötiedon vaihtaminen jokseenkin mahdolliseen vaihtoehtoiseen oletukseen ei muuttaisi erien käypää arvoa merkittävästi ottaen huomioon kyseisten velkojen pieni kokonaismäärä.

6. Oma pääoma

	Osakkeiden lukumäärä kpl	Omat osakkeet kpl	%-osuus osakkeista ja äänistä
Osakemäärä 31.12.2023	167 335 073	6 946 654	4,15 %
Omien osakkeiden luovutus		-134 178	
Siirto yhteistililtä		113 131	
Osakemäärä 31.12.2024	167 335 073	6 925 607	4,14 %

Osinko

Elisa Oyj:n varsinainen yhtiökokous 12.4.2024 päätti osingonjaosta 2,25 euroa osaketta kohti. Osinko maksettiin kahdessa erässä. Osingon ensimmäinen erä 1,13 euroa osakkeelta maksettiin 23.4.2024. Osingon toinen erä 1,12 euroa osakkeelta maksettiin 30.10.2024. Osingonmaksun kokonaismäärä oli 361,2 miljoonaa euroa.

7. Liikkeeseenlaskut ja takaisinmaksut

Elisalla on lyhytaikaista rahoitusta varten 350 miljoonan euron yritystodistusohjelma sekä 100 miljoonan euron lainajärjestely Landesbank Baden-Württembergin kanssa. Molemmat järjestelyt ovat ei sitovia. Lyhytaikaisiin rahoitusvelkoihin sisältyy 307 miljoonaa euroa yritystodistuksia sekä 50 miljoonan euron lainajärjestely.

Elisa allekirjoitti 10.4.2024 uuden, 100 miljoonan euron lainasopimuksen Pohjoismaiden Investointipankin (NIB) kanssa. Seitsemänvuotisen lainajärjestelyn korkomarginaali on sidottu vastuullisuustavoitteisiin. Järjestely on kiinteäkorkoinen.

Elisa maksoi 18.3.2024 takaisin maaliskuussa 2024 erääntyneistä joukkovelkakirjalainoista jäljellä olleet 248 miljoonaa euroa.

1 500 miljoonan euron EMTN-ohjelmasta oli käyttämättä 600 miljoonaa euroa 31.12.2024.

milj. euroa	31.12. 2024	31.12. 2023
Liikkeeseen lasketut joukkovelkakirjalainat, nimellisarvostaan	900,0	1 148,0
Liikkeeseen lasketut yritystodistukset	307,0	34,5
Käytössä oleva lainajärjestely	50,0	0,0
Käytössä olevat syndikoidut luotot	0,0	0,0

8. Varaukset

milj. euroa	Työsuhteen päättämiseen liittyvät etuudet	Muut	Yhteensä
1.1.2024	2,8	1,7	4,5
Varausten lisäykset	15,5		15,5
Käyttämättömien varausten peruutukset	-1,7		-1,7
Käytetyt varaukset	-8,5		-8,5
31.12.2024	8,1	1,7	9,8

milj. euroa	Työsuhteen päättämiseen liittyvät etuudet	Muut	Yhteensä
1.1.2023	2,0	1,7	3,7
Varausten lisäykset	4,4		4,4
Käyttämättömien varausten peruutukset	-0,3		-0,3
Käytetyt varaukset	-3,3		-3,3
31.12.2023	2,8	1,7	4,5

9. Taseen ulkopuoliset vuokravastuut

Ei purettavissa olevien taseen ulkopuolisten vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat:

milj. euroa	31.12. 2024	31.12. 2023
Yhden vuoden kuluessa	14,9	14,4
Yhtä vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua	3,8	5,1
Yli viiden vuoden kuluttua	0,6	1,4
	19,3	20,9

Vuokravastuut ovat arvonlisäverottomia.

10. Ehdolliset velat

milj. euroa	31.12. 2024	31.12. 2023
Omasta puolesta annetut vakuudet		
Kiinnitykset	3,8	3,8
Takaukset	2,8	0,8
Talletukset	0,6	0,5
Muiden puolesta annetut vakuudet		
Takaukset	0,5	0,5
	7,6	5,6
Muut sopimusvelvoitteet		
Venture Capital -sijoitussitoumus	0,2	0,2
	0,2	0,2

11. Johdannaissopimukset

milj. euroa	31.12. 2024	31.12. 2023
Johdannaissopimusten nimellisarvot		
Sähköjohdannaiset	2,4	3,5
Valuuttajohdannaiset	4,0	3,3
	6,4	6,8
Johdannaissopimusten käyvät arvot		
Sähköjohdannaiset	0,4	1,0
Valuuttajohdannaiset	0,0	0,1
	0,4	1,0

12. Lähipiiritapahtumat

Konsernin lähipiiriin kuuluvat emoyritys, tytär- ja osakkuusyrietykset sekä yhteisjärjestelyt.

Lähipiiriin kuuluvat myös Elisa Oyj:n hallitus, toimitusjohtaja ja johtoryhmä sekä heidän määräysvalta-yhteisönsä ja läheiset perheenjäsenensä.

Liiketapahtumat osakkuusyrietysten kanssa milj. euroa	1-12 2024	1-12 2023
Myyntit	1,6	0,7
Ostot	0,9	0,9
Saamiset	10,0	11,6
Velat	0,0	0,5

Lähipiiriin kuuluvan johdon kanssa ei ollut liiketapahtumia.

Yhtiön johdolle maksetut palkat ja palkkiot julkistetaan vuosittain tilinpäätöksessä.

13. Tunnusluvut

milj. euroa	1-12 2024	1-12 2023
Oma pääoma/osake, (euroa)	8,01	8,05
Korollinen nettovelka	1 472,8	1 304,1
Gearing, %	113,9 %	100,8 %
Omavaraisuusaste, %	38,7 %	41,6 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % *)	17,7 %	18,5 %
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, josta käyttöoikeusomaisuuden osuus	337,6 32,6	321,4 23,3
Bruttoinvestoinnit % liikevaihdosta	15,4 %	14,7 %
Sijoitukset osakkeisiin	114,2	11,8
Henkilöstö keskimäärin	5 781	5 721

*) laskennassa käytetty rullaavaa 12 kk tulosta

Sijoittajakalenteri

Osavuositarkastus Q1 2025	17.4.2025
Puolivuositarkastus tammi-kesäkuulta 2025	15.7.2025
Osavuositarkastus Q3 2025	23.10.2025

Yhteystiedot

Sijoittajasuhteet:

investor.relations@elisa.fi

Viestintä:

mediadesk@elisa.fi

Elisan kotisivu:

www.elisa.fi